Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam

(Vietnamese Law Society - VILAS)

*********

THÔNG BÁO SỐ 1

 THƯ MỜI

Tham dự Cuộc Hội Ngộ Cựu Sinh Viên Luật
Khoa Việt Nam Toàn Cầu 2025 tại Houston,

Texas, Hoa kỳ.

Kính gửi: Quý Giáo sư, Quý Niên Trưởng, Các
Bạn cựu sinh viên Luật khoa Việt Nam cùng Gia
đình và Quý Thân Hữu,

Thực hiện “ Dự hoạch Lịch trình sinh hoạt
đặc biệt trong năm 2025” nay Câu Lạc Bộ
Luật Khoa Việt Nam trân trọng Thông báovà
kính mời:

1.Ngày Tiền Hội Ngộ: Thứ Bẩy Mùng 3
Tháng 5 Năm 2025.  Tiệc đón tiếp Quý Giáo sư
và Các Cựu sinh viên luật khoa từ xa đến dự từ
3:00 PM đến 7:00PM tại nhà hàng LAM BO
6159 Westheimer Rd. Houston, Texas 77057.
Mỗi người tham dự góp 25 US. Dollar trả cho
nhà hàng; ngoại trừ Quý Giáo sư do ngân quỹ
CLBLKVN đài thọ.

2.Ngày Hội Ngộ:Chủ Nhật ngày 4 Tháng 5
năm 2025 Từ 3:00 PM đến 8:00PM.Tại Đại

sảnh Nhà hàng Ocean Palace, 11215 Bellaire
Blvd, Houston, TX 77072. Mỗi người tham
dự góp 50 US.Dollar trả cho nhà hàng.Ngoại
trừ các Giáo sư tham dự do ngân quỹ
CLBLKVN đài thọ.

3.Hậu Hội Ngộ:Họp mặt trên Du thuyền
(Cruiser): Từ Thứ Hai ngày 5 - 5 đến Thứ Bẩy
10-5-2025.(Sẽ có Thông báo chi tiết về lịch
trình và chi phí sau).

Vì vậy, Ban Tổ Chức (Câu Lạc Bộ Luật Khoa
Việt Nam) trân trọng kính Mời Quý Giáo sư,
Quý Niên Trưởng, Các Bạn Cựu sinh viên Luật
Khoa Việt Nam cùng Gia đình và Quý Thân
hữu, tùy nghi tham dự, hổ trợ các sinh hoạt đặc
biệt nói trên trong năm 2025. Tất cả các hoạt
động đặc biệt này được tổ chức nhân kỷ niệm 70
năm thành lập Luật khoa Đại học đường Saigon
(1955-2025), 25 năm thành lập và hoạt động của
CLBLKVN(2000-2025) và 10 năm ấn hành Kỷ
Yếu Đại Học Luật Khoa Saigon (2025-2025).

Ban Tổ chức ước mong và rất hân hạnh được
đón tiếp Quý Giáo sư, Quý Niên Trưởng,  Các
Bạn cựu sinh viên luật khoa Viêt Nam cùng gia
đình và Quý thân hữu xa gần, đến tham dự các
sinh hoạt nói trên.

Houston, ngày 1 Tháng 1 năm 2025

          TM. BAN TỔ CHỨC.

Chủ tịch Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam

       Thiện Ý Nguyễn Văn Thắng

GHI CHÚ:

1.Đây là Thông báo & Thư mời chung. Ban
Tổ Chức đã có Thư mời riêng Quý Giáo Giáo sư
mà chúng tôi có địa chỉ email.

2. Đối với các cựu sinh viên Việt Nam tại Hoa
Kỳ, xin ghi danh tham dự và đóng tiền ẩm thực
qua các số điện thoại:

-   832-631-1875 – 832-282-9480 -  832-790-4528.
- Hoặc qua Email: luatkhoavietnam@gmail.com

- Check xin đề: Phuong Thao Vu và gửi về:
4607 Dove Springs Dr. Houston, Texas 77066

- hoặc Zell :281-662-2613.
*Thủ Quỹ sẽ cập nhật và công bố sau khi nhận check
hay Zell.

3. Đối với các cựu sinh viên luật khoa ở ngoài
Hoa Kỳ, Ban Tổ Chức sẽ gửi Thư Mời riêng
khi có yêu cầu làm căn cứ xin VISA nhập cảnh
Hoa Kỳ để tham dự các sinh hoạt nói trong
Thông Báo & Thư Mời này.